

	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,100		
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,280		
		Cheltuieli directe	lei			415,92
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %			77,84
		Transport	4,00 %			2,80
		Cheltuieli de regie	76,00 %			262,93
		Total	100,00 +			759,49
		Beneficiu	6,00 %			45,57
		Total				805,06
		Incluziv salariu				345,96
		2.3. Utilajul cazangeriei				
47		Pompa VA 65/130M	buc	2,00	2 133,60	4 267,20
	40220105 50052	Pompa VA 65/130M	buc	2,000		
48		Automatizarea cazangeriei (Panou de comanda)	buc	1,00	15 000,00	15 000,00
	40250501 01	Automatizarea cazangeriei (Panou de comanda)	buc	1,000		
49		Semnalizarea antiincendiu	buc	1,00	10 000,00	10 000,00
	40250566 53	Semnalizarea antiincendiu	buc	1,000		
50		Transmitator de date la distanta	buc	1,00	4 000,00	4 000,00
	40250568 001	Transmitator de date la distanta	buc	1,000		
		Total				33 267,20
		Incluziv salariu				0,00
		Cheltuieli directe	lei			224979.21
		TVA 20%	20,00 %			44995.84
		Total deviz:				269975.05

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)

